Uitslag VW1 't Gooi 24/25 november 2018
Organisatie: Rayon 't Gooi
%ﬂninkliike Nederlandse Gymnastiek Unie Turnlust I -l-l_—r—l A -

1le R competitie 15 december 2015

regio cat niv div afm|{ D1 sprl N D2 spr2 N score tst| D E N score tst| D E N score tst | D E N score  tst totaal PL
13 |Marie Teutsch G.T.V. HILVERSUM Instap | R1 |I-R1 3,7 | 13,200 3,7 | 13,400 13,300 | 17 | 4,2 | 9,550 13,750 | 1 [ 4,2 | 9,150 13,350 | 3 [3,6 | 9,400 13,000 | 3 | 53,400 1
14 |Rosanna Stobbe G.T.V. HILVERSUM Instap | R1 |I-R1 3,7 | 13,450 3,7 | 13,450 13,450 | 11 | 4,2 | 9,050 13,250 | 8 [ 4,2 | 9,200 13,400 | 2 [3,9| 9,250 13,150 | 1 53,250 [ 2
10 [Cecile ten Kate S.G.V. Vlugheid en Kracht Instap | R1 |I-R1 4,1 | 13,950 4,1 | 13,750 13,850 | 1 | 4,2 | 9,400 13,600 | 2 | 4,2 | 9,050 13,250 | 4 | 3,6 | 8,850 12,450 | 11 | 53,150 3
39 |Shamnee Boldewijn TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1 |I-R1 4,1 | 13,650 4,1 | 13,500 13,575 | 6 | 3,9 | 9,200 13,100 | 10 [ 4,2 | 8,750 12,950 | 5 [3,3| 9,650 12950 | 6 | 52575 | 4
23 |Suus Boone TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1 |I-R1 4,1 | 13,700 4,1 | 13,750 13,725 | 3 | 4,2 | 9,400 13,600 | 2 [ 4,2 8,650 12,850 | 6 [3,3| 8,950 12,250 | 16 | 52,425 | 5
5 |Belle Boon G.V.ODIS Instap | R1 |I-R1 4,1 | 13,650 4,1 | 13,550 13,600 | 4 | 3,9 | 9,400 13,300 | 7 [ 4,2 8,650 12,850 | 6 [3,9| 8,750 12,650 | 9 52,400 | 6
1 |Micky Read G.V. TURNLUST-Huizen Instap | R1 |I-R1 4,1 | 13,600 4,1 | 13,450 13,525 | 8 | 3,9 | 9,100 13,000 | 13 [ 3,9 | 8,500 12,400 | 12 [ 3,9 | 9,050 12950 | 6 | 51,875 | 7
16 |Tirza Duijn G.V.W.V.G.V. Instap | R1 |I-R1 3,7 | 12,750 3,7 | 12,850 12,800 | 37 | 4,2 | 8,400 12,600 | 20 [ 4,2 | 9,250 13,450 | 1 [3,9| 9,100 13,000 3 | 51,850 | 8
12 |Joelle de Wit G.T.V. HILVERSUM Instap | R1 |I-R1 3,7 | 13,250 3,7 | 13,100 13,175 | 23 | 3,9 | 8,650 12,550 | 23 [ 4,2 | 8,600 12,800 | 9 [3,9| 9,100 13,000 3 | 51525 | 9
11 |Lotte Winkel G.T.V. HILVERSUM Instap | R1 |I-R1 3,7 | 13,350 3,7 | 13,400 13,375 | 12 | 3,9 | 9,300 13,200 | 9 [4,2| 7,950 12,150 | 18 [ 3,6 | 9,100 12,700 | 8 | 51,425 | 10
17 |Emma Vermeij G.V.W.V.G.V. Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,100 3,7 | 13,100 13,100 | 28 | 4,2 | 8,150 12,350 | 27 | 4,2 | 8,500 12,700 | 11 | 3,9 | 9,250 13,150 | 1 51,300 | 11
20 |Lieke Smeink G.T.V. HILVERSUM Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,000 3,7 | 13,100 13,050 | 32 | 4,2 | 9,150 13,350 | 5 | 3,6 | 8,700 12,300 | 15 | 3,6 | 8,750 12,350 | 12 | 51,050 | 12
26 |Lyvia Flamme TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,600 4,1 | 13,600 13,600 | 5 | 42 | 9,300 13,500 | 4 | 4,2 | 7,900 12,100 | 21 | 3,0 | 8,800 11,800 | 32 | 51,000 | 13
37 |Fraukje Gijzen TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,550 4,1 | 13,400 13,475| 9 | 39 | 9,150 13,050 | 12 | 4,2 | 7,950 12,150 | 18 | 3,3 | 8,950 12,250 | 16 | 50,925 | 14
27 |Tessavan de Groep TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,500 4,1 | 13,250 13,375 | 12| 4,2 | 9,150 13,350 | 5 | 4,2 | 7,600 11,800 | 27 | 3,3 | 8,900 12,200 | 19 | 50,725 | 15
18 |Fiene Holst TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,800 4,1 | 13,650 13,725 | 2 | 3,9 | 9,200 13,100 | 10 | 3,6 | 8,300 11,900 | 25 | 3,0 | 8,950 11,950 | 26 | 50,675 | 16
32 |Noa van Gemert TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,550 4,1 | 13,550 135550 | 7 | 3,9 | 8650 12,550 | 23 | 3,9 | 8,950 12,850 | 6 | 2,7 | 8,950 11,650 | 33 | 50,600 | 17
42 |Phileine Wolbers G.V. TURNLUST-Huizen Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,300 4,1 | 13,350 13,325 | 15| 3,9 | 8,700 12,600 | 20 | 3,9 | 8,500 12,400 | 12 | 3,0 | 9,000 12,000 | 23 | 50,325 | 18
6 |Sascha Hesterman G.V. ODIS Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,050 3,7 | 13,050 13,050 | 32| 3,9 | 8,650 12,550 | 23 | 3,6 | 8,500 12,100 | 21 | 3,6 | 8,950 12,550 | 10 | 50,250 | 19
31 |Chanel Bijsterbosch TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,300 4,1 | 13,200 13,250 | 19| 3,9 | 8,800 12,700 | 19 | 3,6 | 8,450 12,050 | 23 | 3,0 | 9,250 12,250 | 16 | 50,250 | 19
25 |Bo van Dorp TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,100 3,7 | 13,150 13,125 | 24| 3,9 | 7,900 11,800 | 36 | 4,2 | 8,600 12,800 | 9 | 3,6 | 8,700 12,300 | 13 | 50,025 | 21
40 |Robin Draak TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,550 4,1 | 13,400 13,475| 9 | 39 | 8850 12,750 | 18 | 3,6 | 8,100 11,700 | 28 | 3,6 | 8,400 12,000 | 23 | 49,925 | 22
41 |Femke Bastiaens G.V. TURNLUST-Huizen Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,200 3,7 | 13,300 13,250 | 19| 3,9 | 8,950 12,850 | 15 | 3,6 | 7,950 11,550 | 29 | 3,0 | 9,100 12,100 | 22 | 49,750 | 23
30 |Armila Dolatshahi TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,100 3,7 | 13,100 13,100 | 28 | 3,6 | 8,650 12,250 | 29 | 3,9 | 8,300 12,200 | 16 | 3,3 | 8,700 12,000 | 23 | 49,550 | 24
35 |lza Helmerhorst TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,150 4,1 | 13,350 13,250 | 19 | 3,9 | 8,250 12,150 | 32 | 3,0 | 8,850 11,850 | 26 | 3,6 | 8,600 12,200 | 19 | 49,450 | 25
22 |Frederque Klamer TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,400 4,1 | 13,350 13,375 | 12| 39 | 8,350 12,250 | 29 | 3,9 | 8,450 12,350 | 14 | 2,7 | 8,750 11,450 | 36 | 49,425 | 26
24 |Amber Paarlberg TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,200 4,1 | 13,050 13,125 | 24 | 3,9 | 8,950 12,850 | 15 | 3,9 | 7,550 11,450 | 30 | 3,3 | 8,550 11,850 | 30 | 49,275 | 27
3 |Melody van Diepen E.G.V. Instap | R1 [I-R1 4,1 | 13,250 4,1 | 13,400 13,325 | 15 | 3,3 | 8,900 12,200 | 31 | 3,9 | 7,550 11,450 | 30 | 3,3 | 9,000 12,300 | 13 49,275 | 27
33 |Ayda Milani TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 12,800 3,7 | 12,650 12,725 | 38| 3,9 | 8,900 12,800 | 17 | 3,3 | 8,750 12,050 | 23 | 3,0 | 8,650 11,650 | 33 | 49,225 | 29
21 |Noéllie Snoijink TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 4,1 | 12,850 4,1 | 12,800 12,825 | 36 | 3,9 | 9,050 12,950 | 14 | 3,3 | 8,150 11,450 | 30 | 3,0 | 8,950 11,950 | 26 | 49,175 | 30
7 |Mandy van Wijk G.V. ODIS Instap | R1|I-R1 4,1 | 13,150 4,1 | 13,100 13,125 | 24| 3,9 | 7,650 11,550 | 37 | 3,9 | 8,300 12,200 | 16 | 3,6 | 8,600 12,200 | 19 | 49,075 | 31
19 |Jarah van der Veer TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1 |I-R1 4,1 | 13,150 4,1 | 13,050 13,100 | 27 | 3,6 | 8,250 11,850 | 34 | 4,2 | 7,950 12,150 | 18 | 3,3 | 8,550 11,850 | 30 | 48,950 | 32
9 |Roos Veerbeek GTV KEIZER OTTO Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,150 3,7 | 13,000 13,075 | 30 | 3,9 | 8,400 12,300 | 28 | 3,9 | 7,550 11,450 | 30 | 3,0 | 8,950 11,950 | 26 | 48,775 | 33
2 |lIris Kempeneerd G.V. TURNLUST-Huizen Instap | R1 [I-R1 4,1 | 13,050 4,1 | 13,550 13,300 | 17 | 3,9 | 8,100 12,000 | 33 | 3,6 | 7,400 11,000 | 35 | 3,6 | 8,700 12,300 | 13 48,600 | 34
28 |Mila Spijkhoven TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,050 3,7 | 12,900 12,975 | 34| 3,9 | 8,700 12,600 | 20 | 3,3 | 7,700 11,000 | 35 | 2,7 | 8,750 11,450 | 36 | 48,025 | 35
29 |Jamijn van Koeveringe TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 12,950 3,7 | 13,200 13,075 | 30 | 3,6 | 8,250 11,850 | 34 | 3,3 | 8,100 11,400 | 34 | 3,3 | 8,250 11,550 | 35 | 47,875 | 36
34 |Faye Veuger TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 12,900 3,7 | 12,850 12,875 | 35 | 2,4 | 8,600 11,000 | 38 | 2,4 | 8,250 10,650 | 37 | 2,7 | 8,550 11,250 | 38 | 45,775 | 37
36 |Ninke van den Brule TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1 3,7 | 13,150 3,7 | 13,300 13,225 | 22 | 3,9 | 8,550 12,450 | 26 | 3,3 0 3,300 | 38 | 3,3 | 8,600 11,900 | 29 | 40,875 | 38
4 |Rosannah Nouwens E.G.V. Instap | R1|I-R1| 1
8 |Marly Eggenkamp GTV KEIZER OTTO Instap | R1 [I-R1] 1
38 |Famke de Hond TURNING SPIRIT ALMERE Instap | R1|I-R1| 1
15 |Mirjam Mandl G.T.V. HILVERSUM Instap | R1|I-R1| 1
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76 |Anouk Bleij G.T.V. HILVERSUM Pupil 2 | R1 P2-R] 4,1 | 13,300 4,1 | 13,150 13,225 | 1 | 3,8 | 7,400 11,200 | 2 [ 4,2 | 8,650 12,850 | 3 [3,9 | 7,650 11,550 | 2 48,825 1
59 |Josephine Kok G.V.W.V.G.V Pupil 2 | R1 P2-R] 3,7 | 13,150 3,7 | 12,900 13,025| 2 | 33 | 7,600 | 2,0 | 8,900 4 |39 ]| 9,050 12,950 | 1 [ 3,9 | 8500 12,400 | 1 47,275 2
75 |Lisa Karanja G.T.V. HILVERSUM Pupil 2 | R1 P2-R] 4,1 | 13,050 4,1 | 12,650 12,850 | 4 | 42 | 7,300 11,500 | 1 [ 4,2 | 8500 12,700 | 4 [3,9| 7,200 | 2,0| 9,100 6 46,150 3
60 |Aya El Houmani G.V.W.V.G.V Pupil 2 | R1 P2-R] 4,1 | 12,850 4,1 | 12,850 12,850 | 5 | 3,2 | 7,200 | 20| 8,400 5 |[4,2] 8750 12,950 | 1 [ 3,6 | 7,500 11,100 | 4 45,300 4
77 |Sophie Harms G.T.V. HILVERSUM Pupil 2 | R1 P2-R] 4,1 | 12,950 4,1 | 12,900 12,925 | 3 | 3,7 | 6,500 10,200 | 3 [ 4,2 | 6,400 10,600 | 6 [ 3,6 | 7,450 11,050 | 5 44,775 5
45 |Elise Lockhorst GVT KEIZER OTTO Pupil 2 | R1 P2-R] 3,7 | 11,250 3,7 | 12,900 12,075| 6 | 3,2 | 7,100 | 2,0 | 8,300 6 |36 | 8750 12,350 | 5 [ 3,6 | 7,550 11,150 | 3 43,875 6
70 |Qurine Meijer G.V TURNLUST-Huizen Pupil2 | R1P2-R| 1
50 |[Emmy Makaske GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R] 4,1 | 12,800 4,1 | 12,950 12,875| 7 | 42 | 8,300 12,500 | 1 [3,9 | 8,600 12,500 | 8 [3,9 | 7,450 11,350 49,225 1
51 |Julia Meis GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R] 4,1 | 13,150 4,1 | 13,050 13,100 | 2 | 42 | 7,500 11,700 | 3 [ 4,2 | 8,300 12,500 | 8 [3,9 | 7,750 11,650 | 5 48,950 2
63 |Amber van Laar TURNING SPIRIT ALMERE Pupil 1 | R1 P1-R| 4,1 | 12,900 4,1 | 12,900 12,900 | 6 | 2,4 | 7,800 10,200 | 11 [ 4,2 | 9,250 13,450 | 1 [3,9 | 8,250 12,150 | 2 48,700 3
72 |Anouk van den Hazel G.T.V. HILVERSUM Pupil 1 | R1 P1-R| 4,1 | 13,100 4,1 | 13,100 13,100 | 3 | 3,9 | 7,400 11,300 | 5 [ 3,9 | 9,200 13,100 | 5 [ 3,9 | 7,300 11,200 | 10 | 48,700 3| &
53 |Jasmijn Reeser GTV KEIZER OTTO Pupill | R1 P1-R] 4,1 | 12,600 4,1 | 12,500 12,550 | 15 | 4,2 | 7,100 11,300 | 5 [ 4,2 | 8,800 13,000 | 6 [3,9 | 7,600 11,500 | 7 48,350 5
54 |Florence Roozendaal GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R| 4,1 | 13,100 4,1 | 12,850 12,975 | 4 | 3,6 | 6,800 10,400 | 9 [ 4,2 | 8,950 13,150 | 4 [ 3,6 | 7,700 11,300 | 9 47,825 6
49 |Arwen Jansen GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R] 4,1 | 13,100 4,1 | 12,850 12,975 | 4 | 39 | 8500 | 20| 10,400 | 9 | 4,2 | 9,050 13,250 | 2 [ 3,3 | 7,450 10,750 | 15 | 47,375 7
61 |Felien Helmink G.V.W.V.G.V Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 13,200 3,7 | 13,200 13,200 | 1 | 33 | 7,100 | 20| 8,400 | 18 | 4,2 | 9,050 13,250 | 2 [ 3,6 | 8,850 12,450 | 1 47,300 8
57 |Yara van Wijk GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R| 4,1 | 12,800 4,1 | 12,900 12,850 | 8 | 3,3 | 6,200 9,500 | 14 | 3,6 | 8,650 12,250 | 11 | 3,9 | 8,200 12,100 | 3 46,700 9
52 |Amélie Pruymboom GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,750 3,7 | 12,500 12,625 | 13 | 4,1 | 7,300 11,400 | 4 [4,2 | 6550 10,750 | 19 [ 3,9 | 7,750 11,650 | 5 46,425 | 10
46 |Fiore Zwart GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,050 3,7 | 12,350 12,200 | 21 | 3,8 | 6,900 10,700 | 8 [ 3,9 | 8,700 12,600 | 7 [3,3 ] 7,450 10,750 | 15 | 46,250 | 11
73 |Robijn Pol G.T.V. HILVERSUM Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,800 3,7 | 12,900 12,850 | 8 | 4,2 | 7,600 11,800 | 2 [4,2] 7,350 11,550 | 14 [ 3,9 | 5,950 9,850 | 17 | 46,050 | 12
58 |[Emma Noor Zijlstra GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R] 3,7 | 12,450 3,7 | 12,600 12,525 | 16 | 3,5 | 6,700 10,200 | 11 | 3,6 | 8,550 12,150 | 13 [ 3,9 | 7,250 11,150 | 11 | 46,025 | 13
55 |Liv van der Stoel GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,800 3,7 | 12,600 12,700 | 12 | 3,5 | 6,600 10,100 | 13 [ 3,6 | 7,950 11,550 | 14 [ 3,6 | 7,350 10,950 | 12 | 45,300 | 14
71 |Evi Duurland G.T.V. HILVERSUM Pupil 1 | R1 P1-R| 4,1 | 12,800 4,1 | 12,900 12,850 | 8 [ 39 | 7,600 | 20| 9,500 | 14 | 4,2 | 8500 | 2,0 | 10,700 | 20 | 3,6 | 8,350 11,950 | 4 45,000 | 15
47 |Sytske Gorter GTV KEIZER OTTO Pupill | R1 P1-R] 3,7 | 12,600 3,7 | 12,400 12,500 | 17 | 3,2 | 7,200 | 20| 8,400 | 18 | 3,9 | 8,550 12,450 | 10 | 3,6 | 7,250 10,850 | 13 44,200 16
74 |Roksana Rezler G.T.V. HILVERSUM Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,050 3,7 | 12,800 12,425 | 18 | 3,9 | 7,100 11,000 | 7 | 4,2 | 8,050 12,250 | 11 (3,0 | 7,250 | 2,0 | 8,250 | 21 | 43,925 | 17
62 |Lieke de Bruijn TURNING SPIRIT ALMERE Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,750 3,7 | 12,400 12,575 | 14 | 3,0 | 6,800 | 20| 7,800 | 21 | 4,2 | 7,050 11,250 | 17 | 3,6 | 7,250 10,850 | 13 | 42,475 | 18
48 |Fleur van Heugten GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R] 3,7 | 12,000 3,7 | 12,500 12,250 | 20 | 3,6 | 7,300 | 2,0 | 8,900 | 16 | 4,2 | 7,150 11,350 | 16 | 3,0 | 6,650 9,650 | 18 42,150 19
56 |Lousanne Taat GTV KEIZER OTTO Pupil 1 | R1 P1-R| 3,7 | 12,400 3,7 | 12,150 12,275 | 19 | 3,4 | 5,200 8,600 | 17 | 3,6 | 7,350 10,950 | 18 | 3,3 | 6,350 9,650 | 18 41,475 20
64 |Leona Haliti TURNING SPIRIT ALMERE Pupil 1 | R1 P1-R| 4,1 | 12,700 4,1 | 12,950 12,825 | 11| 36 | 6,700 | 20| 8,300 | 20 | 3,0 | 8,000 | 20| 9,000 | 21 |3,6 | 7,500 | 20| 9,100 | 20 | 39,225 | 21
69 |Elin Grob G.V TURNLUST-Huizen Instap | R3 [I-R3 3,1 | 12,550 3,1 | 12,550 12,550 | 1 | 2,7 | 8,400 11,100 | 2 | 3,0 | 8,900 11,900 | 3 | 3,0 | 8,100 11,100 | 2 46,650 1
68 |Lotte Jongerden G.V TURNLUST-Huizen Instap | R3|I-R3 3,1 | 12,350 3,1 | 12,350 12,350 | 2 | 2,7 | 8500 11,200 | 1 | 3,0 | 9,150 12,150 | 2 | 2,7 | 7,850 10,550 | 3 | 46,250 | 2
66 |Josephine Rebel G.V TURNLUST-Huizen Instap | R3|I-R3 3,1 | 11,100 3,1 | 12,200 11,650 | 3 | 2,3 | 8,200 10,500 | 3 | 2,7 | 9,550 12,250 | 1 | 3,0 | 8,250 11,250 | 1 | 45,650
65 |Femke Bastiaens G.V TURNLUST-Huizen Instap | R3 |I-R3| 1
67 |Phileine Wolbers G.V TURNLUST-Huizen Instap | R3|I-R3| 1
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